
Zarządzenie Nr 140/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 7 maja 2014 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach

Na podstawie art. 47 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 
Kodeks Cywilny (Dz.U. 2014 r., poz. 121) Burmistrz Słubic zarządza co następuje : 

§ 1. 1. Udzielam pani Alinie Baldys – Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach 

pełnomocnictwa do : reprezentowania mnie Burmistrza Słubic przed sądami powszechnymi 

wszystkich instancji, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych 

i egzekucyjnych z mojego powództwa o uchylenie obowiązku alimentacyjnego. 

2.  Pełnomocnictwo udzielone niniejszym Zarządzeniem upoważnia do udzielania dalszych 

pełnomocnictw, w tym pełnomocnictw procesowych.

Id: F4488993-8A57-4A0F-B463-4948DD5192F9. Przyjęty Strona 1




